
Id: 2015E28A-4574-459A-AB3E-8D83411A5807. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 83.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 19 marca 2024 r. 

OP-EE.3050.1.2024 

w sprawie zmiany regulaminu oraz wzoru dokumentów, zmieniające zarządzenie nr 258.2023 Burmistrza 

Miasta i Gminy Skawina z dnia 19 września 2023 r. w sprawie ogłoszenia terminu naboru wniosków oraz 

wzoru dokumentów o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu i montażu pomp ciepła na terenie 

Gminy Skawina, na podstawie Uchwały nr LXV/954/24 Rady Miejskiej z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu i montażu 

pomp ciepła na terenie Gminy Skawina.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r. 

poz. 40.) Burmistrz Miasta i Gminy Skawina zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu i montażu pomp ciepła 

na terenie Gminy Skawina, na podstawie Uchwały nr LXV/954/24 Rady Miejskiej z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu i montażu pomp 

ciepła na terenie Gminy Skawina, który stanowi załącznik nr 1. 

§ 2. Wprowadza się wzór umowy o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu i montażu pomp ciepła 

na terenie Gminy Skawina, na podstawie Uchwały nr LXV/954/24 Rady Miejskiej z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu i montażu pomp 

ciepła na terenie Gminy Skawina, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


